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جزئیات بودجه زیر ذره بین مجلس؛

 ابهام در نرخ ارز و کنترل تورم
خبــرخبر 

پس از رفت وبرگشت کلیات لایحه بودجه به مجلس، ایرادات 
وارد شــده به افزایش حقــوق و مالیات بــر ارزش افزوده مورد 
بازنگری قرار گرفت و نمایندگان کلیات لایحه را تصویب کردند 
اما همچنان برخی نمایندگان و کارشناسان خواستار رفع ابهامات 
نرخ ارز و کنترل تورم در لایحه پیشــنهادی دولت برای بودجه 

۱۴۰۵ هستند.
رکود تورمی، حذف صفرها، تغییر در ساختار مالیاتی و تأکید 
بر انضباط مالی نسبت به سال های قبل از تصمیمات دولت برای 
بودجــه ۱۴۰۵ بوده که در هفته هــای اخیر به عنوان نقاط ابهام 
مهم ترین سند مالی سال آینده مورد نقد و بررسی قرار گرفته است.

یک هفته پس از رد کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۵ در کمیسیون 
تلفیــق به دلیل نگرانی از آثار تورم زایــی، واقع بین نبودن منابع 
پیش بینی شده و دغدغه های معیشــتی مردم، رئیس جمهور با 
فرستادن نامه ای به مجلس، موافقت دولت را با اعمال اصلاح در 
پنج بخش مربوط به معیشت مردم واحدهای تولیدی اعلام کرد 
و سرانجام در نیمه دی اصلاحات معیشتی مورد مطالبه و دغدغه 
مردم در کمیســیون تلفیق اعمال شد و در کلیات این لایحه در 

صحن علنی مجلس با ۱۷۱ رأی موافق به تصویب رسید.
اصلاحات معیشتی که مجلس به نفع مردم در لایحه بودجه 
انجام داد عبارتند از اصلاح میزان افزایش حقوق ها از ۲۰ درصد 
به افزایش پلکانی تا ۴۳ درصد، اصلاح و کاهش مالیات بر ارزش 
افــزوده از ۱۲ درصد بــه ۱۰ درصد، پیش بینی ۸.۸ میلیارد دلار 
ارز ترجیحی برای جلوگیری از افزایش قیمت کالاهای اساسی، 
پیش بینــی ۲۹۰ هزار میلیارد تومان برای خرید تضمینی گندم 
برای تأمین نان مردم و پیش بینی ۱۷۰ هزار میلیارد تومان برای 

متناسب سازی حقوق بازنشستگان.
تصویب کلیات در صحن مجلس به این معناست که بودجه 
با اصلاحات مورد نظر نمایندگان به عنوان چارچوب کلی پذیرفته 
شده و در فرآیند بررسی جزئیات، تبصره ها و بررسی کارشناسی 
بخش های مختلف بودجه در کمیسیون ها و سپس بازگشت به 

صحن علنی برای تصویب نهایی قرار دارد.
	Áاز توجه به معیشت کارمندان تا ثبات قیمت‌ها

یکی از مهم ترین محورهای اصلاح لایحه پیشنهادی دولت، 
بازنگری در مباحث مرتبط با کالاهای اساســی و سیاست های 
حمایتی است. کمیسیون تلفیق بر اصلاح سازوکار گندم و مدیریت 
یارانه ها توافــق کرد تا لایحه نهایی به نیازهای کشــاورزان و 
مصرف کنندگان پاسخ دهد همچنین موضوع مابه التفاوت نرخ ارز و 
نرخ سوخت از دیگر مواردی است که نمایندگان بر آن تأکید کردند 
تا اثرات نوسانات بازار بر بودجه کلان کاهش پیدا کند و سهم منابع 

عمومی واقعی تر منعکس شود.
در بخش حقوق و دستمزد کارکنان دولت نیز گزارش ها حاکی 
از آن است که رقم پیشنهادی اولیه دولت که کاهش نسبی قدرت 
خرید کارمندان را به دنبال داشت، تغییر پیدا کرده و افزایش حقوق 
حداقل از سطح ۳۰ درصد به بالا و حتی تا حدود ۴۰ درصد برای 
ســطوح پایین تر در کمیسیون تلفیق پیشنهاد شد تا پاسخگوی 

مطالبات معیشتی حقوق بگیران باشد.

گزارش ها همچنین نشان می دهند که در روند اصلاح بودجه، 
پیشنهادهایی مانند لغو مالیات های پیشنهادی جدید یا تعدیل آنها و 
پرهیز از افزایش بار مالی بر مردم در برخی سرفصل ها مطرح شده 
است به عنوان نمونه، گزارش های غیررسمی از عقب نشینی دولت 
از افزایش برخی مالیات ها پس از درخواست نمایندگان حکایت 
دارد، اگرچه جزئیات کامل این موارد هنوز به طور رسمی منتشر 

نشده است.
نمایندگان بر این باورند که اصلاحات انجام شده در کمیسیون 
تلفیق به جــای اینکه تنها محتوای عددی بودجه را تغییر دهد، 
بازتــاب دهنده تعامــل نمایندگان مجلس بــا دولت در تعیین 
اولویت های سیاســت اقتصادی کشور بوده است که از معیشت 
کارکنان و ثبات قیمت ها گرفته تا تخصیص منابع برای کالاهای 
اساسی و نظم دهی به درآمدهای پیش بینی شده در سند بودجه را 
در بر می گیرد و نشان دهنده تأکید مجلس بر واقع بینی اقتصادی، 
عدالت اجتماعی و پاسخگویی به فشارهای معیشتی جامعه در 

سطح کلان سیاستگذاری مالی است.
	Áادامه انتقاد به رویکرد تورمی و انقباضی  

با وجود اصلاحات انجام شده، برخی تحلیلگران و نمایندگان بر 
این باورند که بودجه هنوز می تواند تورم زا یا حداقل انقباضی نباشد 
زیرا بخش هایی مانند ساختار مالیاتی، مصرف ارز ترجیحی و نحوه 
تخصیص منابع نمی تواند به طور کامل آثار تورم زای سال پیش را 
برطرف کند. کارشناسان اقتصادی معتقدند که بودجه ممکن است 
همچنان تنش های تورمی یا محدودیت های رکودی در اقتصاد 
ایجاد کند و نتواند به خوبی شرایط معیشتی را بهبود دهد مگر در 

مراحل اجرای دقیق تر و اصلاحات بیشتر در جزئیات.
از سوی دیگر با اینکه میزان تورم زایی بودجه تا حدی کاهش 
یافته است به عنوان مثال با افزایش حقوق واقعی تر، کاهش بار 
مالیاتی ناگهانی اما بودجه هنوز به طور کامل از ریسک های تورم زا 
یا چالش های انقباضی خارج نشده است بنابراین برخی کارشناسان 

اقتصادی از نیاز به اصلاحات در جزئیات و اجرای دقیق سیاست ها 
سخن می گویند، این موضوع نشان می دهد اصلاحات کمیسیون 
تلفیق گام هایی در جهت کاهش اثرات تورم زا و بهبود معیشــت 
برداشته شده ولی هنوز به طور قطعی و کامل بودجه از شکل تورم زا 
و انقباضی خارج نشده است که این موضوع تا مرحله اجرای بودجه 

و بررسی جزئیات بیشتر روشن تر خواهد شد.
	Á حذف دو درصد افزایــش مالیات بر ارزش

افزوده
حامد یزدیان؛ نماینده مردم اصفهان، جرقویه، کوهپایه، ورزنه 
و هرند در مجلس شــورای اسلامی اظهار کرد: پس از استرداد 
لایحه بودجه به دولت که به دنبال رأی منفی کمیسیون تلفیق از 
سوی رئیس جمهور درخواست شد و لایحه بودجه تصویب نشد، 
کمسیون تلفیق و سازمان برنامه و بودجه همراه با دولت برخی به 
صورت مشترک برخی تغییراتی را اعمال کردند و پس از آن در 

روزهای اخیر لایحه را به صحن برگرداندند.
او یکی از مهم ترین تغییرات صورت گرفته در لایحه بودجه 
۱۴۰۵ را حذف دو درصد افزایش مالیات بر ارزش افزوده دانست و 
گفت: پیشنهاد قبلی دولت افزایش این مالیات به ۱۲ درصد بود که 
با نظر کمیسیون مشترک به ۱۰ درصد برگشت.عضو هیئت رئیسه 
کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست دومین 
تغییر در لایحه پیشــنهادی را مربوط به افزایش پلکانی حقوق 
کارمندان دولت بیان کرد و یادآور شد: در لایحه پیشنهادی دولت 
برای همه کارکنان افزایش ۲۰ درصدی حقوق در نظر گرفته شده 
بود که متناسب با نرخ تورم نبود به همین دلیل کمیسیون تلفیق 
به طور مشترک به این جمع بندی رسیدند که این عدد حداقل در 

حقوق های پایین بیش از ۲۰ درصد تغییر کند.
	Áابهام نرخ ارز در لایحه بودجه 

او سومین اصلاح صورت گرفته را مربوط به درآمدهای دولت 
دانســت و ادامه داد: در زمینه عدم شفافیت های لازم در فروش 

حامل های نفت و سوخت ایراداتی به لایحه وارد بود که قرار شد 
در مرحله بعد در جزئیات کمی مسئله شفاف تر شود.

یزدیــان نرخ ارز را یکی از ابهامات لایحه بودجه بیان کرد و 
گفت: این ایراد هنوز هم برطرف نشده و قرار است در بحث های 
بعدی جزئیات شفاف شود تا در عمل مشخص شود دولت نرخ 
مبنای ارز را در بودجه چقدر در نظر گرفته است، تا مرحله کنونی 

این تغییراتی انجام شده بود و با تأیید کمیسیون وارد صحن شد.
او با اشــاره به سهم مالیات در بودجه سال آینده توضیح داد: 
باید عدد و رقم های دقیق درآمدهای مالیاتی در لایحه مشخص 
شــود چون در عمل افزایش حقوق کارکنان و کاهش مالیات بر 
ارزش افزوده، مجموع درآمدها را تغییر می دهد که در هزینه ها نیز 
باید نسبت ها را متفاوت کرد البته عدد مالیات در لایحه قابل توجه 

است اما درصد آن را باید در مرحله بررسی جزئیات ارزیابی کرد.
	Áدولت مسئولیت تغییرات را بپذیرد 

نماینده مردم اصفهان، جرقویــه، کوهپایه، ورزنه و هرند در 
مجلس درباره تلاش کمیسیون تلفیق و نمایندگان دولت برای 
رفع ابهامات لایحه بودجه خاطرنشــان کرد: با وجود همه این 
تغییرات نظرم نســبت به کلیات بودجه مثبت نبود به این دلیل 
که معتقدم این تغییرات باید از سوی دولت و با ارسال نامه ای به 
مجلس پیشنهاد می شد تا در آینده نیز دولت مسئولیت این موضوع 
را بپذیرد.او با تاکید بر لزوم توجه به آئین نامه ها در زمینه اصلاح و 
تصویب بودجه تاکید کرد: باید بر اساس آئین نامه ها، تغییرات لازم 
در لایحــه را دولت اعمال کند که البته دولت نیز این موضوع را 
قبول دارد بنابراین باید مسئولیت آن را بپذیرد و با نامه پیشنهاد 
خود به مجلس ارائه دهد تا بررسی شود.یزدیان با انتقاد از روندی 
که برای اصلاح لایحه اتفاق افتاد گفت: معتقدم این روند ممکن 
است باعث شود که در آینده دولت بخواهد مسئولیت این بودجه 
و پیامدهای آن را به عهده مجلس بگذارد به همین دلیل بررسی 

ایرادات و اصلاح آن در کمیسیون تلفیق کار درستی نبود.
عضو هیئت رئیسه کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و 
محیط زیست با اشاره به روند بررسی جزئیات لایحه در صحن 
علنی مجلس اظهار کرد: هنوز مشخص نیست که صحن علنی 
مجلس نســبت به جزئیات بودجه چه واکنشــی نشان دهد اما 
جمع بندی من این بود که چون روند اصلاح بودجه به درســتی 
اتفاق نیفتاد، روی کلیات رأی منفی دادم. او بودجه را یک پکیج 
به هم پیوسته توصیف کرد و افزود: معتقدم باید همه اجزای آن 
را با هم در نظر گرفت و شاخص ها نیز یکی از مواردی که هنوز 
هم درباره آنها ابهام وجود دارد اما قرار شد که در مرحله بعدی به 

جزئیات به آن بپردازیم.
	Áادامه روند اصلاح و بررسی 

او با اشــاره به آغاز جلسات بررســی جزئیات بودجه پس از 
تصویب کلیات ادامه داد: جلســات تلفیق و بررسی پیشنهادات 
نماینــدگان دربــاره جزئیات لایحه آغاز شــده و در مرحله بعد 
کمیسیون تلفیق ورود خواهد کرد، به عبارت دیگر بررسی لایحه 
پیشنهادی بودجه ۱۴۰۵ در مراحل اولیه قرار دارد و تا زمانی که 

به مرحله نهایی و جمع بندی برسد، زمان زیادی پیش رو داریم.

توزیع روزانه دو هزار تن برنج 
خارجی در اصفهان

از توزیع  بازار استان اصفهان  سخنگوی ستاد تنظیم 
روزانه دو هزار تن برنج خارجی در سطح استان خبر داد.

به گزارش اصفهان امروز، امید شریفی از توزیع روزانه 
2 هزار تن برنج خارجی در سطح استان خبر داد و گفت: 
این میزان به طور مستمر و روزانه از طریق واردکنندگان 
و شبکه بخش خصوصی وارد استان توزیع می شود و در 
اختیار مردم قرار می گیرد.او با بیان اینکه هیچ مشکلی در 
زمینه تامین برنج و روغن وجود ندارد، افزود: برای اجرای 
طرح کالابرگ روغن و برنج به اندازه کافی در استان موجود 
است و با توجه به مناسب های پیش رو و در پیش بودن 
ایام ماه مبارک رمضان و عید نوروز  ذخیره سازی مناسب 
و اطمینان بخش در استان صورت گرفته است.سخنگوی 
ستاد تنظیم بازار استان اصفهان تصریح کرد: این مقدار برنج 
بین 28 شهرستان برای عرضه به مردم بین فروشگاه های 
زنجیره ای و شبکه فروشگاه های خرده فروشی به صورت 

مویرگی توزیع و برنامه ریزی شده است.
او ادامه داد: همچنین هزار تن روغن از محل ذخایر 
استان جهت تامین بازار و کالابرگ در چند روز گذشته در 
استان توزیع شده است.این میزان، مضاف بر توزیع روزانه 
100 تا 200 تن روغنی است که توسط بخش خصوصی 
و شرکت های پخش واردکننده استان و در چرخه توزیع 
بین زنجیره خرده فروشان پخش می شود.او اظهار کرد: این 
کارگروه  و  اصفهان  استاندار  نظارت  و  راهبری  با  کالاها 
توزیع  استان  بازار  تنظیم  عمومی  قرارگاه  و  بازار  تنظیم 
شده که به جهت طرح اقتصادی دولت در استان و نیز با 
همکاری کلیه دستگاه های ذی ربط از جمله سازمان جهاد 
کشاورزی، اداره کل غله و شرکت پشتیبان امور دام صورت 

گرفته است.

خرید کالابرگی هموطنان به 
بیش از ۵۳ همت رسید

رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر  اقتصادی  امور  و  رفاه  معاون 
طرح  از  هدف  جامعه  چشمگیر  استقبال  از  اجتماعی، 
کالابرگ الکترونیک خبر داد و اعلام کرد: فقط در دوره ۱۰ 
روزه اولیه )۱۷ تا ۲۷ دی ماه(، ۵۷ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر 
از اعتبار خود استفاده کرده و رقمی معادل ۵۳.۷ هزار میلیارد 

تومان خرید از فروشگاه ها انجام داده اند.
آخرین  تشریح  با  ایرنا  با  گفتگو  در  اندایش  یعقوب 
شارژ  از  الکترونیک،  کالابرگ  طرح  اجرای  وضعیت 
موفقیت آمیز اعتبار برای بیش از ۸۲ میلیون نفر در فاز اول 
خبر داد و گفت: مرحله دوم ثبت نام از ۲۸ دی ماه آغاز شده 
است.او تاکید کرد: هدف اصلی این طرح، توزیع عادلانه ارز 
ترجیحی و بهبود قدرت خرید نهایی مصرف کننده است.
معاون وزیر اظهار کرد: فرآیند شارژ کالابرگ از تاریخ ۱۲ 
دی ماه آغاز شده و در همان روز اول، کارت سرپرست 
خانوار ۷۲ میلیون نفر از دریافت کنندگان یارانه نقدی، شارژ 
شد.اندایش افزود: بر اساس مصوبه هیات وزیران، در مرحله 
اول، علاوه بر یارانه بگیران اصلی، اعتبار کالابرگ کارکنان، 
بازنشستگان و همچنین حذف شدگان یک سال گذشته که 
اعتراض خود را ثبت کرده بودند، نیز شارژ شد. در مجموع، 
نفر شارژ  میلیون و ۳۰۰ هزار  برای ۸۲  اعتبار کالابرگ 
شده و روند ثبت نام جاماندگان و حذف شدگان ادامه دارد.
او خاطرنشان کرد: خرید با این اعتبار از تاریخ ۱۷ دی مجاز 
بوده و تا پایان روز ۲۷ دی ماه، ۵۷.۵ میلیون نفر از این 
اعتبار برای خرید استفاده کرده و رقمی حدود ۵۳.۷ هزار 
میلیارد تومان در فروشگاه ها هزینه شده است و پیش بینی 
کالابرگی  خریدهای  اوج  آتی،  روزهای  از  که  می شود 
نفر  میلیون  در خصوص ۶  رفاه  وزیر  بخورد.معاون  رقم 
باقی مانده، از آغاز مهلت مراجعه آن ها از روز شنبه به سامانه 
hemayat.esfala.ir و دانلود اپلیکیشن شمیم خبر داد. 
این افراد می توانند با وارد کردن کد ملی و شماره موبایل 

سرپرست خانوار، درخواست خود را ثبت کنند.

آخرین به روزرسانی بانک 
مرکزی از پول و شبه پول

مـردم وقتـی بـا موجی از شـک، تردیـد، و نااطمینانی  
مواجـه می شـوند معمـولا بخشـی از دارایـی خـود را از 
ایـن موضـوع در  تغییـر می دهنـد.  بـه پـول  شـبه پول 
مقیـاس کلـی منجر بـه افزایش سـهم پـول از نقدینگی 
خواهـد شـد. بررسـی آمارهـا و داده ها حاکی از آن اسـت 
کـه در سـال جـاری سـهم پـول از نقدینگـی نوسـان 
داشـته و ایـن موضـوع را می تـوان به بلاتکلیفـی جامعه 
در اتخـاذ تصمیمـات اقتصـادی مرتبـط دانسـت. ریشـه 
ایـن بلاتکلیفی هـا در حـوادث سیاسـت خارجـی و بالا و 

پایین هـای اقتصـادی نهفتـه اسـت.
بـه گـزارش اکوایـران، بانـک مرکـزی هفته گذشـته 
آخریـن آمارهـای مربـوط بـه متغیرهـای پولـی را اعلام 
کـرده اسـت. براسـاس ایـن داده هـا، رشـد نقدینگـی که 
موتـور تـورم محسـوب می شـود از دی مـاه 1400 رکورد 
زده و به بیش از 40 درصد رسـیده اسـت. رشـد پایه پولی 
کـه بیانگـر انتشـار پـول قـدرت توسـط بانـک مرکـزی 
اسـت معـادل 47 درصد برآورد شـده که بیشـترین مقدار 
از زمان گزارش آمار و ارقام توسـط سـکاندار پولی اسـت.
تمـام ایـن مـوارد حاکـی از آن اسـت که احتمـالا در 
روز هـا، هفته هـا و ماه هـای آتـی بـا افزایش تـورم مواجه 
خواهیـم بـود. از طـرف دیگـر سـهم پـول و شـبه پول از 
نقدینگـی نیـز می توانـد نشـان دهنده جزئیاتـی مهـم در 
رابطـه بـا اتفاقات اقتصـادی و نااطمینانی هـای موجود در 

جامعه باشـد.
از همیـن رو در ایـن گـزارش بـه روند دو متغیر سـهم 
پـول و شـبه‌پول از نقدینگـی پرداختـه می شـود. رشـد 
نقدینگـی مهم تریـن عامـل تـورم در بلندمـدت اسـت. 
خـود متغیر نقدینگی از مجموع پول و شـبه پول تشـکیل 
شـده است. اسـکناس و مسکوک در دسـت مردم را پول 
نامیـده و شـبه پول بـه سـپرده های بلندمدت‌تـر گفتـه 

می  شـود کـه نقدشـوندگی پایین تـری دارنـد.
هرچـه سـهم پـول از نقدینگـی بیشـتر باشـد ایـن 
موضـوع یعنـی سـیالیت نقدینگـی بیشـتر بـوده و مردم 
تمایل بیشـتری به نگهـداری پول نقد دارند. این اشـتیاق 
بـه ذخیره پول نقد ناشـی از احسـاس نااطمینانـی و عدم 

قطعیت نسـبت بـه اتفاقـات آینده اسـت.
سـهم پـول از نقدینگـی در ماه هـای اخیـر نوسـانات 
زیـادی را تجربـه کـرده اسـت. به طوری کـه در اولین ماه 
سـال جاری سـهم پول از نقدینگی 25 درصد بوده اما در 
اردیبهشـت به 24 درصد رسـیده و در خـرداد، تیر و مرداد 

نیـز نزدیک به 24 درصد محاسـبه شـده اسـت.
در شـهریور، مهـر و آبـان سـال جاری نیز سـهم پول 
از نقدینگـی به ترتیب 24.5 درصـد، 23.8 درصد و 24.17 

درصد برآورد شـده اسـت.
نوسـانات سـهم پـول از نقدینگی اینکـه گاهی کمتر 
از 24 درصـد، گاهـی بالاتـر از 24 درصـد و گاهـی به 25 
می رسـد می تواند بیانگـر این موضوع باشـد که همچنان 
نااطمینانـی در اقتصـاد حاکـم اسـت. بـه عبارتـی وقتـی 
حجـم قابل توجهی از نقدینگی به شـکل پـول در اختیار 
مـردم قـرار بگیـرد ایـن یعنی مردم نسـبت بـه اتفاقات و 

حـوادث آینـده با شـک و تردیدهایی مواجه هسـتند.
بررسـی  آمـار و ارقام حاکی از آن اسـت کـه هر زمان 
تنش هـای خارجـی و تحریم علیـه ایران زیادتر می شـود 
به علت ایجاد شـرایط نااطمینانی سـهم پول از نقدینگی 
افزایـش پیـدا می کنـد. بـه بیـان دقیق تـر زمـان اعمـال 
تحریم هـا در سـال 1390 و 1391 و نیمـه سـال 1392 
سـهم پـول از نقدینگـی در سـطوح بالایـی قرار داشـت. 
به طـوری کـه در ایـن مقاطـع سـهم پـول از نقدینگـی 

بالاتـر از 20 درصـد بـرآورد شـده بود. 
ایـن رونـد امـا بعـد از انعقـاد توافـق برجـام و رفـع 
تحریم هـا علیـه ایـران تغییـر کـرد. به طـوری که سـهم 
پـول از نقدینگـی بـه پایین‌تر از 20 درصد رسـیده و حتی 

رقمـی ماننـد 12 درصـد را نیـز تجربـه کرد.

خرید کالابرگی هموطنان به بیش از ۵۳ همت رسید

آگهی فقدان سند مالکیت
3147- 1- شماره نامه: ١٤٠٤٨٥٦٠٢٢٥٣٠٠١٣٣٤ نظر به اینکه سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 
ثبتی ۵۶۷ -اصلی واقع در بخش ۹ ثبت اصفهان در  صفحه ۴۱ دفتر ۵۶ املاک ذیل شماره ۲۵۵۶ در 
تاریخ 1320/11/30 به نام سید ریحان الدین  مهدوی ثبت گردیده است، سپس به موجب سند انتقال 
قطعی شماره ۱۹۷۹۶ مورخ 1328/09/29  دفتر ۱۵ اصفهان بالسویه به آقایان حاج حسن شیخ جابری 
و جواد جابری انصاری منتقل گردیده  است و سپس به موجب سند ۱۹۹۰۲ مورخ 1328/11/19 دفتر 
مذکور یک و نیم دانگ سهم حاج  حسن به آقای منوچهر جابری انصاری فرزند جواد منتقل گردیده 
است و به موجب گواهی حصر  وراثت شماره ۳۹۶ مورخ 1333/10/07 دادگاه بخش ۳ اصفهان آقای 
جواد جابری انصاری فوت  نموده و وراث وی عبارتند از: سه پسر به نام های ایرج، بهرام و منوچهر 
جابری انصاری و پدر )حاج  میرزا حسن جابری انصاری( و همسر )اقدس بنکدار( و سپس به موجب 
گواهی حصر وراثت شماره 14 4/420 دادگاه بخش اصفهان حاج میرزا حسن جابری انصاری فوت 
کرده و وراث او دو نفر پسر به  نام های علی و میرزا احمدخان انصاری بوده است. 1.5 حبه مشاع از 72 
حبه مشاع از ششدانگ سهم الارث آقای علی انصاری با وکالت آقای حاج سید جلال امین جواهری 
طبق وکالت های 2۸۰۸ و ۲۸۰۷ و ۲۸۰۴ دفترخانه مزبور به آقای منوچهر جابری و سپس به موجب 
سند شماره 3۷۷2۶ مورخ 1345/١٠/٠٥ دفترخانه ١٥ اصفهان به همراه 23 حبه مشاع به استثنای سه 

بیستم اعیانی هجده حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ)جمعا به میزان 24.5 حبه مشاع به استثنای سه 
بیستم اعیانی هجده حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ( به آقای رحیم امین جواهری انتقال یافته است. 
سپس به موجب گواهی حصر وراثت شماره ۳۳۶2 مورخ 1361/08/26 شعبه 35 دادگاه صلح تهران 
مشخص شدکه خانم اقدس بنکدار فوت نموده است و وراث وی عبارتند از: منوچهر، بهرام و ایرج 
جابری انصاری. به موجب گواهی حصر وراثت شماره ۳۳۶۴ مورخ 1361/08/26 شعبه 35 دادگاه صلح 
تهران محرز گردید که آقای ایرج جابری انصاری فوت نموده و وراث او منحصر به آقای منوچهر و بهرام 
جابری انصاری می باشد. به موجب گواهی حصر وراثت شماره 28 مورخ 1365/01/17 شعبه ششم 
دادگاه حقوقی ٢ اصفهان آقای منوچهر جابری انصاری درگذشته و وراث وی عبارتند از یک پسر به نام 
جواد و دو دختر به نام های مریم و انژلی. به موجب گواهی حصروراثت شماره 9909976794002285 
مورخ 1399/07/28 شعبه دهم حقوقی شورای حل اختلاف اصفهان آقای بهرام جابری انصاری 
درگذشته و وراث وی عبارتند از یک پسر به نام شهرام و سه دختر به نام های الیزه و دزیره و عزیزه. هم 
اکنون ورثه جواد جابری انصاری فرزند میرزا حسن با وکالت آقای محمد صادق موسی عرب به شماره 
وکالت نامه های شماره 66685 مورخ 1403/06/06 دفترخانه 327 اصفهان و شماره های 71560 
مورخ 1404/02/08 و 73106 مورخ  1404/08/12 و 70844 مورخ 1403/11/16 و 70858 مورخ 
1403/11/17 و 70837 مورخ 1403/11/15 و 70836 مورخ 1403/11/15 همگی تنظیمی دفترخانه 

114 اصفهان با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده: 140421702253003912 مورخ 1404/08/25 
به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذيل شماره  31705 مورخ 1404/08/25 و 
شناسه یکتای 140402150184000548 به گواهی دفترخانه ١٨٨ باغبهادران استان اصفهان رسیده 
است مدعی است که سند مالکیت آن به علت جابجایی مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنی 
سندمالکیت ملک فوق را نموده است. اکبر خدابخشی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باغبهادران 

2098712/م الف
آگهی مزایده

3149- 1- در خصوص پرونده  شماره140404025759000170 له بانك صادرات ايران بعنوان 
مرتهن علیه ميرزامراد حسني فولادوند بعنوان راهن و تاجي فولادوند بعنوان وام گیرنده ، باستناد اسناد 
رهنی شماره60612 مورخه 1403/10/20 دفترخانه اسناد رسمي شماره 17 شهر دورود استان لرستان 
مبلغ 16958820194 ریال که در واحد اجرای اسناد رسمی دورود ارسال گردیده که پس از وصول از 
طریق سامانه اجراء منجر به تشکیل پرونده به شماره بایگانی140400175 در واحد اجرا اسناد رسمی 
گردیده و پس از طی شدن مراحل قانونی و ابلاغ به راهن و وام گیرنده که طلب بستانکارتا روزمزایده 
به مبلغ 20.821.900.000ريال محاسبه گردیده است و ابلاغ اجرائیه به بدهکار از طریق سامانه ثنا 
انجام گردید سپس مالکیت مورد وثیقه طی استعلام شماره 140405825759000478 از دفتر املاک 
پرسش و دفتر املاک و بازداشتی طی نامه شماره 140485625005005373 مورخ 1404.08.28 
اعلام داشته که یک باب ساختمان وضعیت خاص طلق به پلاک ثبتی 10502 فرعی از 118 اصلی،  
مفروز و مجزا شده از1 فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش 04 ناحيه 90 حوزه ثبت ملك دورود استان 
لرستان به مساحت  179 متر مربع متن ملک شماره ده هزار وپانصد ودو فرعي از يکصد وهجده اصلي 
مفروز و مجزي شده از شماره يک فرعي واقع در بخش بخش چهار حوزه ثبتي دورود استان لرستان 
به مساحت )179( يکصد وهفتاد و نه متر مربع، توضیحات ملک به حدود: شمالا: ديوار به ديوار است 
بطول )11/20( يازده متر و بيست سانتيمتر به شماره يک فرعي از يکصد وهجده اصلي شرقا: ديوار 
به ديوار است بطول )15/00( پانزده متر به شماره يک فرعي از يکصد وهجده اصلي جنوبا: درب و 

ديواريست بطول )11/20( يازده متر و بيست سانتيمتر به کوچه غربا: ديوار به ديوار است بطول )15/90( 
پانزده متر و نود سانتيمتر به شماره يک فرعي از يکصد وهجده اصلي مالکيت ميرزامراد/حسني فولادوند 
فرزند علي مراد شماره شناسنامه 1100 تاريخ تولد 1332/03/01 صادره از اليگودرز دارای شماره ملی 
4170577906 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند 
مالکيت 139260325005000704  تاريخ  1393/03/27 موضوع سند مالکيت تعويضي بشماره چاپی 
414841 سری ه سال 99 با شماره دفتر الکترونيکی 140020325005002016 ثبت گرديده است. و 
پس از طی شدن مراحل قانونی و ابلاغ اجرائیه مدیون نسبت به بدهی خود اقدامی ننموده و بستانکار 
باستناد درخواست وارده به شماره 140405025759000506 درخواست کارشناسی و مزایده ملک 
توقیفی بنام مدیون را نموده است که گزارش جهت تعیین کارشناس به رئیس اداره ارسال که پس از 
ارجاع به کارشناس رسمي دادگستري وارسال نظربه کارشناس رسمی دادگستری ملک مورد نظر با 
توجه به وضعیت محل ششدانگ یک باب ساختمان یک طبقه با پلاک ثبتی 10502 فرعی از 118- 
اصلی مجزی شده از یک فرعی با عرصه ای به مساحت 179 متر مربع و اعیانی به مساحت حدود 
140 متر مربع واقع در شهرستان دورود انگشته میعاد 20 با مشخصات: بنای احداثی یک ساختمان 
ویلایی نسبتا قدیمی ساز با مصالح بنایی سقف طاق ضربی -نیمه اسکلت – محصور به دیوار حصار 
آجری با پوشش پلاستر سفید ، درب و پنجره فلزی و نمای بیرونی و داخلی پلاستر سفید فاقد پارکینگ 
با شرایط بهره برداری مطلوب که در حال حاضر در اختیار مالک است و دارای کاربری مسکونی با 
قدمت بیش از 30 سال است سیستم سرمایش کولر آبی و گرمایش بخاری است دارای انشعبات آب 
و برق و گاز که اشتراک آب رویت نشد و اشتراک برق رویت نشد همچنین پروانه ساخت و پایانکار 
رویت نشد که ارزش ششدانگ ملک مورد ارزیابی فوق به نرخ روز کارشناسی مجموعا به میزان به 
مبلغ بیست و چهار میلیارد ریال معادل دو میلیارد و چهارصد میلیون تومان ریال ارزيابي شده است لذا 
مزایده  از ساعت 9 الي 12 روز سه شنبه مورخه 1404.11.14 در اداره ثبت اسناد و املاک دورود واقع 
در بلوار معلم خیابان مالیات جنب پارک دانشجو از طريق مزايده به فروش مي رسد ، مزايده ازمبلغ 
بیست و چهار میلیارد ریال ))24.000.000.000ريال(( شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادي نقداً فروخته 
مي شود و كليه هزينه هاي قانوني به عهده برنده مزايده است و نيم عشر و حق مزايده نقداً وصول 
خواهد شد ،  ضمناً جهت شرکت در مزایده ده درصد مبلغ پایه مورد مزایده را بحساب سپرده به شماره 
Ir370100004066013207745486 با 943108500144444444444444444444نزد بانک ملی 
بنام ثبت اسناد واریز و فیش واریزی را با ارائه درخواست کتبی شرکت در مزایده در تاریخ و ساعت 
مزایده تحویل مسئول اجرا نماید لازم به ذکر است چنانچه مزایده به هر دلیل برگزار نگردد مسئولیت 
مدت زمان اعاده مبلغ سپرده شده به عهده شرکت کننده می باشد، در ضمن  چنانچه روز مزايده تعطيل 
رسمي اعلام گردد مزايده روز اداري بعد از تعطيلي در همان ساعت و مكان مقرر برگزار خواهد شد. رضا 

افروغ- رئیس اجرای اسناد رسمی شهرستان دورود 

آگهی تغییر نشانی شرکت سهامی خاص بازرگانی دهقان مهر آوید بشناسه ملی 
14012901865 بشماره ثبت 75949

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/07/10 محل شرکت به نشانی: استان 
اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، چرخاب، کوچه یدالهی18 ، خیابان 
فردوسی، پلاک 166، طبقه همکف به کد پستی: 8144854174 تغییر یافت و ماده مربوط دراساسنامه 
اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

اصفهان )2099026( 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرگانی دهقان 
مهر آوید بشناسه ملی 14012901865 بشماره ثبت 

75949
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
زهره   -  1270802151 ملی  بشماره  تهمتن  سحر   1404/07/01
پریشانی فروشانی بشماره ملی 1284612155 - صفرعلی دهقانی 
ناژوانی بشماره ملی 1290067376 بعنوان اعضای اصلی هیئت مدیره 
تا تاریخ 1406/07/01 انتخاب گردیدند. ابتکار حساب آریا بشناسه ملی 
10260655399 بسمت بازرس اصلی - محسن جدیدی بشماره ملی 
5750011852 بسمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند. روزنامه اصفهان امروز برای چاپ آگهی های شرکت برگزیده 
شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری اصفهان )2099021(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرگانی دهقان 
مهر آوید بشناسه ملی 14012901865 بشماره ثبت 

75949
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1404/07/01 سحر تهمتن 
بشماره ملی 1270802151 بسمت نایب رئیس هیئت مدیره - زهره 
پریشانی فروشانی بشماره ملی 1284612155 بسمت عضو اصلی 
هیئت مدیره و مدیرعامل - صفرعلی دهقانی ناژوانی بشماره ملی 
1290067376 بسمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1406/07/01 
انتخاب گردیدند. همه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور مانند چک، 
سفته، بروات، قراردادها عقود اسلامی و نامه های عادی و اداری 
شرکت با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است. اداره 
کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری اصفهان )2099020(

معــاون رفاه و امور اقتصادی وزیر تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی، از استقبال چشمگیر جامعه هدف از طرح کالابرگ 
الکترونیک خبر داد و اعلام کرد: فقط در دوره ۱۰ روزه اولیه 
)۱۷ تا ۲۷ دی ماه(، ۵۷ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از اعتبار خود 
استفاده کرده و رقمی معادل ۵۳.۷ هزار میلیارد تومان خرید 

از فروشگاه ها انجام داده اند.
به گزارش ایرنا، یعقوب اندایش با تشریح آخرین وضعیت 
اجرای طرح کالابرگ الکترونیک، از شارژ موفقیت آمیز اعتبار 
برای بیش از ۸۲ میلیون نفــر در فاز اول خبر داد و گفت: 

مرحله دوم ثبت نام از ۲۸ دی ماه آغاز شده است.

او تاکید کرد: هدف اصلی این طرح، توزیع عادلانه ارز 
ترجیحی و بهبود قدرت خرید نهایی مصرف کننده است.

معاون وزیر اظهار کرد: فرآیند شارژ کالابرگ از تاریخ 
۱۲ دی ماه آغاز شده و در همان روز اول، کارت سرپرست 
خانوار ۷۲ میلیون نفر از دریافت کنندگان یارانه نقدی، شارژ 
شد. اندایش افزود: بر اساس مصوبه هیات وزیران، در مرحله 
اول، علاوه بر یارانه بگیران اصلی، اعتبار کالابرگ کارکنان، 
بازنشستگان و همچنین حذف شدگان یک سال گذشته که 
اعتراض خود را ثبت کرده بودند، نیز شارژ شد. در مجموع، 
اعتبار کالابرگ برای ۸۲ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر شارژ شده و 

روند ثبت نام جاماندگان و حذف شدگان ادامه دارد.
او خاطرنشان کرد: خرید با این اعتبار از تاریخ ۱۷ دی 
مجاز بــوده و تا پایان روز ۲۷ دی ماه، ۵۷.۵ میلیون نفر از 
این اعتبار برای خرید استفاده کرده و رقمی حدود ۵۳.۷ هزار 
میلیارد تومان در فروشگاه ها هزینه شده است و پیش بینی 
می شود که از روزهای آتی، اوج خریدهای کالابرگی رقم 

بخورد.
معاون وزیر رفاه در خصوص ۶ میلیون نفر باقی مانده، از 
hemayat. آغاز مهلت مراجعه آن ها از روز شنبه به سامانه

esfala.ir و دانلود اپلیکیشن شــمیم خبر داد. این افراد 

می توانند با وارد کردن کد ملی و شماره موبایل سرپرست 
خانوار، درخواست خود را ثبت کنند.

او یادآور شد: در صورت وجود ساختار خانوار در بانک های 
اطلاعاتی، ظرف حداکثر ۲ روز کارت شارژ می شود و در غیر 
این صورت، فرآیند ثبت ســاختار در سامانه mcr.ir ثبت 
احوال پیگیری شده و شارژ اعتبار، حتی با تأخیر، به صورت 
چهار نوبت برای آن ها لحاظ خواهد شد.اندایش همچنین از 
آغاز شیوه دوم دریافت کالابرگ از تاریخ ۲۸ دی ماه تا ۱۰ 
بهمن خبر داد و نحوه ثبت نام را از طریق شماره گیری کد 

دستوری *۵۰۰*۱۴۳۶# و انتخاب گزینه ۵ اعلام کرد.


